
A ¿Ba ADAL; t 105 ae 
, 

E + L 4 ho y o 

REPUBLICA DEL ECUADOR o PE a ni era 
o rare 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ONO RADA ETE sara 4 

— 2:10 pto ultima gogo do An a. 

Cuca cate 018-050. AQNIOS 8b 5177 

el en olesgA eb SS eb BEY aleros 1 
hab 818 tsioñO cialgew de no obro!".5 

An, e me se 
> € r 7 Aa. OE 

r. ML y 

Y ES00. gasto, Bo k * 
a,    

   
e 

y 0 MAS HA e PR EYAD ar. e ” 

2 a RCA paran 
CU 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la | 
: escritura pública de constitución de la compañía MILEMPRO S.A. otorgada ante 

el Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 de febrero 
No. del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.463 de 15 de marzo del 2000, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

o, ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MILEMPRO 
S.A., con domicillo en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

E ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo del 
e Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 

que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

2 1 MAR. 2000 

SV Be/acp. 

 



3 esta fecha queda INSCRITA la pre- 
Sete Resolución, bajo el N2..._. aa 
cel REGISTRO MERCANTIL, Tomo _L2L.... 
se dá asf cumplimiento a do dispuesto en ta 
misma, de dontormidad a lo establecido en 
el Decreto 783 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Hegistro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

Quito, aZlde 

   
Y 

. RA JA ÚL GAYBOR SECAIRÁ — 
'PISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

    

        

A A DUE rt a 
A Le arar E amas o oa : : 

a 5 on arras RÁ AR AA A Ot as ed _. 

: ri A e Le dl 

mu RA PU AR A A AR y LA CA 

e dado e A poa 

a ap 
A 

ORTO AA RDA AS 

Sia ÓN a 

SL UA a+ : 

.. 
: en aa, IS E ÓN 0 , 

Choo 3 A 
¿Es e z Pp Tes ne. e e 18 gora wo: 2 157 % mi ES . a *. 

a al E e Md 8 agita g 28% To. e ep e ps qe : 

DT TA 

uy 
DEA EN > 

. al ES a E e 

, LS A 

o E E A 
ES e RNA RAR BD a 

Pa ES e 

due añ A a A A E EN ». ar 
Eo. Go 

EA E E a Aa 
: 

Aut 
AS ae 

SN Y S     

  

     
   

    

SOGAUVDA J20 ADLJBUAAA 

2AIBAGMO) 30 ALD0M3UMITMAIR3IUE 
ar 

         


